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Allmänt 
Parmab Drivelement AB erbjuder nu även stålkonstruktioner, stödben och ramverk till den svenska marknaden. 
Detta möjliggörs via ett samarbete med en polsk legotillverkare med svenska ägare.  
Företaget vi samarbetar med har lång och gedigen erfarenhet av de krav som ställs på den svenska marknaden 
gällande kvalitet och leveranssäkerhet. Bakgrunden till detta är att företaget sedan många år samarbetat och 
levererat produkter till fler av Sveriges största tillverkande industrier. 
I de allra flesta fall arbetar vi med helt kundunika lösningar när det gäller denna typ av produkter. 
I vissa fall kan vi dock hitta lösningar där vi använder oss av befintliga produkter som vi gör kundanpassningar 
på, detta medför många gånger en billigare färdig lösning. 
 
 

Konstruktion 
Med vår kunskap och erfarenheten av stålkonstruktioner, stödben och ramverk är vi naturligtvis behjälpliga i ert 
arbete med konstruktion och design om så önskas. 
Arbete med detta utförs mot marknadsmässiga arvoden, resulterar vårt arbete i order krediteras detta arvode i 
samband med första leverans. 
 
 

Ritningar och underlag 
Vi har naturligtvis tillgång till 3-D ritningar i vårt arbete med denna typ av produkter, det gäller oavsett om vi 
själva konstruerar eller om vi får redan färdiga underlag från våra kunder. 
Vi hanterar idag de flesta olika typer av filformat såsom, .ics, .dxf och .step. 
 
Har ni en redan befintlig produkt ni använder ger vi er gärna offert även på dessa. 
 

Maskinpark 

Tillverkaren i Polen är lokaliserade i nybyggda moderna lokaler med en total yta om 3000 m2. Fabriken är 
utrustad med en modern maskinpark som kan utföra en effektiv produktion. 

Maskinparken består bl. a. av 
 

 Plasmaskärare    Max 2000x6000mm, tjocklek upp till 15mm 
 Vattenskärare   Max 1500x3000mm, tjocklek upp till 50mm 
 Bockmaskin plåt   Upp till 4000mm, 200 T tryck 
 Bockmaskin rör   Upp till 1500mm, max rör tjocklek 5 mm 
 Svetsutrustning   Ex. 5st MIG/MAG semi-auto, 2st TIG och 1st MIG robot 
 Svarvar    Ex. 3-axlig 900x400mm och 4-axlig med roterbart huvud, 2000x600mm  
 Borrutrustning   Ex. radialborr upp till 1800mm 
 Blästringsbox   6000x4000x2500mm 
 Lackeringboxar   6000x4000x4000mm, upp till 80º C. 
 Travers    Max 3,2 T 

 

Ytbehandling 
Vi erbjuder ett flertal olika typer av ytbehandling på de konstruktioner vi marknadsför, det rör sig om allt ifrån 
traditionell lackering och varmförzinkning till elektroplätering.  
Har Ni några specifika önskemål eller krav så tveka inte att fråga oss. 
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Ex. på produkter 
I dagsläget levererar vi ett flertal olika typer av produkter till svenska marknaden, några ex. på dessa  
produkter är: 
 

 Kundunika stödben 
 Ramverk till snökanoner 
 Chassi till det mindre segmentet av entreprenadmaskiner 
 Detaljer till vikplogar 
 Ramverk till hytter 
 Ståltankar 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
Varmt välkommen att kontakta oss för närmare diskussioner kring vad vi kan göra för just Ert företag. 
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